АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

тел. факс: 8(38246)2-19-25; 2-15-42, е-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, cайт: tegsp.tomsk.ru
_____________________________________________________________________________

06.10.2015                                                                                                                              № 155
О внесении изменений в постановление Администрации

Тегульдетского сельского поселения от 14.08.2014 № 108
         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановления Администрации Тегульдетского сельского поселения от 14.08.2014 № 108 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Протест прокурора Тегульдетского района от 25.09.2015 № 16-2015 на постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения от 14.08.2014 № 108 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства» удовлетворить.

         2. Внести следующие изменения в Регламент:

         1) Пункт 26 Регламента изложить в следующей редакции:

         «26. Разрешение на строительство, разрешение на строительство с продленным сроком действия, разрешение на строительство с изменениями оформляются по форме, утвержденной приказам Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 19.02.2015 № 117/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
          3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в Информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».

         4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня опубликования в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения.

Глава Тегульдетского

сельского поселения                                                                                                  В.С. Житник
В дело № 02-04

Исп. Иванов В.А.

2-11-84